南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2020〕69 号

关于公布范胜军同志评审结果的通知

市卫健委、有关单位：

根据省人力资源社会保障厅省职称办《关于公布范胜军同志

评审结果的通知》（苏职称办〔2020〕58 号）精神，经南京市卫

生技术（医学）高级专业技术资格评审会评审通过，范胜军已

具备副主任医师资格，现予公布，时间自 2019 年 12 月 11 日起

算。

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2020 年 12 月 1 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2020 年 12 月 1 日印发